KAIKEN KANSAN HIIHTO CUP 2016-2017
RiPy, HyIs, SuRa
 YHTEISPISTEET
Pisteitä tulee seuraavasti:
10 p 

1.sija
9p

2.sija
8p

3.sija
7p

4.sija
6p

5.sija
5p

6.sija
4p

7.sija
3p

8.sija
2p

9.sija
1p

10.sija
Tasapisteissä ratkaisee voittojen määrä ja voittojen ollessa tasan ratkaisee viimeisen osakilpailun sijoitus. 
Tilanne sarjoittain 2. osakilpailun jälkeen:
	
	29.12.2016
RiPy
	19.1.2017
RiPy
	2.2.2017
HyIs
	9.3.2017
SuRa
	Yhteensä

	
	Seura
	
	
	
	
	

	Pojat 4 v 
	
	
	
	
	
	

	1. Lassi Väisänen
2. Eljas Holmström
3. Otto Kemppainen
	Ristijärven Pyry
Hyrynsalmen Isku
Ristijärven Pyry

	10
-
-

	10
9
8

	9
10               
-


	9p
9p

-
	38p
28p

8p

	3. Kasperi Tolonen
	Hyrynsalmen Isku
	-
	-
	8
	-
	8p

	
	
	
	
	
	
	

	Pojat 5v 
	
	
	
	
	
	

	1. Olli Klemetti
       2.    Arttu Mäkeläinen
       2.  Perttu Mäkeläinen
	Ristijärven Pyry
Suomussalmen Rasti

Suomussalmen 

Rasti
	10
-

-
	10
-

-


	-
-

-
	-
10
10
	20p
10p

10p

	
	
	
	
	
	
	

	Pojat 6v 
	
	
	
	
	
	

	1. Veikko Korhonen
	Kainuun Hiihtoseura
	10
	10
	-
	-
	20p

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 7v 
	
	
	
	
	
	

	1. Ella Tolonen
	Ristijärven Pyry
	10
	10
	9
	7p
	36p

	2. Fanni Ranta-Eskola
	Suomussalmen Rasti
	-
	-
	10
	9p
	19p

	
	
	
	
	
	
	

	Pojat 7v 
	
	
	
	
	
	

	1. Aaro Klemetti
	Ristijärven Pyry

	10
	9
	-
	-
	19p

	2. Kyrö Kiiskinen
	Sotkamon Jymy
	-
	10
	-
	7p
	17p

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 8v 
	
	
	
	
	
	

	1. Ruusa Väisänen
	Ristijärven Pyry
	10
	10
	10
	10p
	40p

	2. Milla Tolonen
	Ristijärven Pyry
	9
	9
	8
	10p
	36p

	3. Maija Tolonen
	Ristijärven Pyry
	8
	8
	9
	9p
	34p

	4. Matilda Seppänen

5. Eveliina Keränen
6. Hilda Tolonen
	Suomussalmen 

Rasti

Hyrynsalmen Isku

Hyrynsalmen Isku 


	-

-

-
	-

-

-
	-

7

6
	7p
-

-
	7p
7p

6p



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Pojat 8v 
	
	
	
	
	
	

	1.   Juho Kemppainen
	Hyrynsalmen Isku
	10
	10
	10
	10p
	40p

	2.  Niilo Jäppinen
	Ristijärven Pyry
	9
	7
	9
	9p
	34p

	3. Aatos Holmström
	Hyrynsalmen Isku
	-


	8


	8


	10


	26p

	       4.     Eemeli Hakkarainen
       5.     Herkko Koski
       6.     Reino Karvonen
	Sotkamon Jymy
Hyrynsalmen Isku
Kainuun 

Hiihtoseura
	7
-
8
	5
9
6
	5
7
-
	7p
-

-
	24p
16p 

14p



	       7.      Henri Tolonen
	Ristijärven Pyry
	6
	4
	-
	-
	10p

	       8.      Perttu Seppänen
       9.      Jani Räisänen 
	Suomussalmen
Rasti 

Suomussalmen 

Rasti
	-
-


	-
-


	-
-


	8p
8p


	8p
8p



	
	
	
	
	
	
	

	    10.      Petteri Tolonen
	Hyrynsalmen Isku
	-
	-
	6
	-
	6p

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 9v 
	
	
	
	
	
	

	1. Saana Piirainen
	Ristijärven Pyry

	10

	9

	10
	8
	37p

	2. Ruusa Komulainen
	Ristijärven Pyry
	-
	10
	8
	-
	18p

	3. Helmi-Lilja Niskanen
	Suomussalmen Rasti
	-
	-
	9
	8p
	17p


	        4.   Miia Räisänen
        5.   Eveliina Tolonen 
	Suomussalmen Rasti
Ristijärven Pyry
	-
-
	-
-
	-
-
	9p
8p
	9p
8p



	Pojat 9v 
	
	
	
	
	
	

	1. Viljami Hakkarainen
2. Karri Korhonen

	Sotkamon Jymy
Kainuun
Hiihtoseura
	8
10
	9
10
	9
-
	10
-
	36p
20p



	3. Tomi Turpeinen
	Hyrynsalmen Isku
	-
	-

	10
	-
	10p

	4. Jaakko Piirainen
	Sotkamon Jymy
	9
	-
	-
	-
	9p

	5. Aapo Romppainen
	Hyrynsalmen Isku
	-
	8
	-
	-
	8p

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 10v 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1. Helinä Niskanen
	Suomussalmen Rasti
	9
	9
	9
	8p
	35p

	2. Netta Hälinen
	Ristijärven Pyry
	10
	-
	10
	10p
	30p

	3. Karla Kiiskinen
	Sotkamon Jymy
	-
	10
	-
	9p
	19p

	4. Lilja Kiiskinen
	Sotkamon Jymy
	-
	8
	-
	9p
	17p

	5. Katri Kemppainen

	Ristijärven Pyry
	8
	7
	-
	-
	15p


	       6.    Vinja Väisänen 
	Ristijärven Pyry
	-
	-
	-
	10p
	10p

	
	
	
	
	
	
	

	Pojat 10v 
	
	
	
	
	
	

	1. Oskari Hakkarainen
	Sotkamon Jymy
	10
	10
	10
	10p
	40p

	2. Eljas Klemetti
	Ristijärven Pyry
	9
	9
	-
	-
	18p

	3. Kristian Tolonen
Pojat 11v
       1.  Kerkko Seppänen

       1.  Matias Seppänen
	Hyrynsalmen Isku
Suomussalmen 

Rasti

Suomussalmen 

Rasti
	-
-

-


	-
-

-


	9
-

-


	-
9p

9p


	9p
9p

9p



	Tytöt 12v

	
	
	
	
	
	

	      1.         Karoliina Koski

      2.          Jenna Räisänen
 
	Hyrynsalmen Isku
Suomussalmen

Rasti
	-
-
	10
-


	10
-


	10
9
	30p
9p

	Pojat 12v
	
	
	
	
	
	

	1. Kalle Kemppainen
	Ristijärven Pyry
	10
	10
	-
	-
	20p

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 13v 
	
	
	
	
	
	

	1. Hilla Niskanen



	Suomussalmen Rasti
	10

	10

	9
	9
	38p

	2. Kiira Kiiskinen

3. Nella Hälinen

3.    Nella Pääkkö
	Sotkamon Jymy

Ristijärven Pyry

Ristijärven Pyry
	-

-

-
	9

-

-
	-
-

-


	9
8

8
	18p
8p

8p



	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 14v
	
	
	
	
	
	

	1. Suvi Kemppainen
2. Liisa Gretschel

	Hyrynsalmen Isku
Kajaanin
Suunnistajat


	10
-

	-
10

	10
8

	10

-
	30p

18p

	
	
	
	
	
	
	

	Pojat 14v 
	
	
	
	
	
	

	1. Konsta Korhonen
	Kainuun Hiihtoseura
	10
	10
	-
	-
	20p

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 16 v
	
	
	
	
	
	

	1. Veera Laaksoviita
	Suomussalmen Rasti
	10
	10
	10
	10
	40p

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Tytöt 15v

	
	
	
	
	
	

	1. Jenna Holappa

2. Milla Huusko
	Suomussalmen 

Rasti

Ristijärven Pyry
	-
-
	-
10
	-
-
	10
-
	10p
10p

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Miehet 18v 
	
	
	
	
	
	

	1. Iisakki Ponnikas
	Keravan Urheilijat
	10
	-
	-
	-
	10p

	
	
	
	
	
	
	

	Naiset yleinen

	
	
	
	
	
	

	1. Erja Tolonen

1.    Mervi Hälinen

       3.    Eeva Nurmi
	Ristijärven Pyry

Ristijärven Pyry

Lempäälän Kisa
	-
-

-
	-
-

10
	-
-

-
	10
10

-
	10p
10p

10p

	       3.    Miia Kemppainen

       5.    Hannele Niskanen

       5.    Virpi Wegelius-

Rantaeskola
	Hyrynsalmen Isku

Suomussalmen

Rasti

Suomussalmen

Rasti
	-

-

-
	-

-

-
	10

-

-
	-
9

9
	10p
9p

9p

	       7.    Annamari Komulainen
	Ristijärven Pyry
	-
	-
	9
	-
	9p

	
	
	
	
	
	
	

	Miehet yleinen
	
	
	
	
	
	

	1. Viljo Juntunen

2. Atte Leinonen
3. Teemu Härkönen

       4.    Harri Hakkarainen

       5.    Tino Tiilikainen

       5.    Sakari Järvenpää
	Ristijärven Pyry
Ristijärven Pyry
Vuokatti Ski Team 
Kainuu
Sotkamon Jymy

Vuokatti Ski Team

Kainuu
Ristijärven Pyry
	8
10
-
-
-
9

	8
-
10
-
9
-
	10
-

-

-

-

-


	10
10

-

9

-

-
	36p
20p

10p

9p

9p
9p

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Miehet 35–100v 
	
	
	
	
	
	

	1. Kimmo Väisänen

2. Osmo Tiikkainen

3. Timo Heikkinen

4. Eero Lång
5. Jari Kyllönen
       5.     Asko Kinnunen

       7.      Juha Kanervo
       7.      Petri Pieviläinen
       9.      Veli-Matti Kuronen

       10.     Eero Okkonen


	Ristijärven Pyry

Kainuun

Hiihtoseura

Ristijärven Pyry

Kajaanin Hiihtäjät
Suomussalmen

Rasti

Suomussalmen 

Rasti

Valtimon Vasama
Ristijärven Pyry
Kainuun Hiihtoseura
Kainuun Hiihtoseura

	-

8

7

6
-
-
-
10
9
-

	9

-

-

7
-
-
10

-
-
8

	9

10

-

-

-

-
-
-

-

-


	9

-
9

-
-
10p
-
-

-

-


	27p

18p
16p

13p
10p
10p
10p

10p
9p

8p



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


